
Uchwała Nr XIV/101/11

Rady Miejskiej w Byczynie

z dnia 30 września 2011r.

w sprawie zmiany uchwały.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6)  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie 

gminnym  (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  Rada  Miejska  w Byczynie 

uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr IV/24/11 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie 

przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Byczyna na lata 2011-2020 zmienia 

się  załącznik  do  uchwały  –  Tryb  i  harmonogram opracowania  Strategii  Rozwoju  Gminy 

Byczyna na lata 2011 – 2020, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Byczynie

Grzegorz Kapica



                                                                              Załącznik 

do uchwały Nr XIV/101/11

Rady Miejskiej w Byczynie

                                                                                                       z dnia 30 września 2011r.

Tryb i harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Byczyna na lata 2011-2020

L.p. Zadanie Termin realizacji

1.
Podjęcie przez Radę Miejską w Byczynie uchwały 
w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii 
Rozwoju Gminy Byczyna

Styczeń 2011

2.

Powołanie przez Burmistrza Byczyny Zespołu ds.
opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Byczyna
na lata 2011-2020.

Styczeń 2011

3.

Opracowanie przez Zespół ds. opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Byczyna na lata 2011 – 
2020 trybu i harmonogramu opracowywania 
strategii, jej konsultacji i wnoszenia propozycji do 
strategii.

Luty - Październik 2011

4.

Prace Zespołu ds. opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Byczyna na lata 2011 – 2020 nad 
Strategią Rozwoju Gminy Byczyna na lata 2011-
2020.

Luty - Październik 2011

5.
Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Byczyna na lata 2011-2020 oraz wnoszenie 
propozycji do jej projektu.

Listopad – Grudzień 2011

6.
Przedłożenie projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Byczyna na lata 2011 – 2020 do uchwalenia przez 
Radę Miejską w Byczynie.

Grudzień 2011


